-? I

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 38.03.04
"Государственное и муниципальное управление" профилю "Региональное и
муниципальное управление" с присуждением квалификации «бакалавр», выдать
документы об образовании и о квалификации и отчислить из ниу мгсу с 05.07.2018 в
связи с завершением обучения:

Оценка
Дата N2

протокола протокола
ГЭК ГЭК

емых за счет бюджетных ассигнований еде ального бюджета
Диплом об

образовании и о Примечание
квалификации с
отличием

Фамилия, имя, отчество

На местах,

1 Жёлтышева Екатерина 15.06.2018 8 отл. С отличием
Молдова,
республика

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц

N2 Дата N2
Диплом об

образовании и о
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с

Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Агапов Станислав Олегович 22.06.2018 31 отл.

2 Акимушкина Екатерина 15.06.2018 4 отл. С отличием
Дмитриевна

3 Акопян Акоп Лаертович 27.06.2018 33 отл. С отличием

4 Амбарян Тигран Хвичаевич 27.06.2018 43 хор.

5 Антонов Александр Николаевич 19.06.2018 14 хор.

6 Бедретдинова Лилия Ильгизовна 19.06.2018 17 отл.

7 Веселов Павел Валерьевич 27.06.2018 34 отл.

8 Воронов Никита Игоревич 27.06.2018 35 хор.

Исполнитель: Слесарева Е.Ю. Телефон: ВН.ЗО-47

9 Гагин Артем Александрович 19.06.2018 18 хор.

10 Гельман Луиза Иликовна 15.06.2018 1 отл. Украина

11 Голубова Анастасия 27.06.2018 36 отл.Сергеевна

12 Грачев Николай Сергеевич 27.06.2018 37 хор.

13 Егоров Глеб Юрьевич 22.06.2018 26 отл.

14 Ершова Александра 27.06.2018 38 хор.Витальевна

15 Жибоедова Ангелина 15.06.2018 5 отл. С отличием
Владимировна

16 Заячковская Полина 15.06.2018 3 С отличием
Сергеевна отл.

17 Исаев Тимур Курбанович 22.06.2018 22 отл.

18 Кошелченкова Алика 19.06.2018 11Игоревна хор.

19 Кругляковский Иван 15.06.2018 2 отл.
Николаевич

20 Кунаева Нейля Радиковна 22.06.2018 23 отл.

21 Купавская Марина 15.06.2018 9 отл.
Андреевна

22 Курицын Олег Сергеевич 19.06.2018 15 отл.

23 Леленко Михаил Борисович 19.06.2018 13 хор.

24 Логинова Анна Алексеевна 27.06.2018 39 отл.

25 Мельников Егор 19.06.2018 16 отл.
Александрович

26 Меркулова Мария 22.06.2018 21 отл.
Вячеславовна

27 Некрасов Илья Андреевич 15.06.2018 7 отл.

28 Ольмезова Аминат 19.06.2018 19 С отличием
Хусеновна

отл.

29 Орлова Елена 22.06.2018 29 отл.
Александровна

30 Петухова Дарья Сергеевна 22.06.2018 30 отл.

31 Поляков Павел Игоревич 22.06.2018 27 отл.

32 Радованович Павле 27.06.2018 42 хор.

33 Саидов Тимур Русланович 22.06.2018 32 отл.

34
Спиркин Виталий 22.06.2018 28 отл.
Александрович

35
Фролова Анна 19.06.2018 20 отл.
Владимировна

36
Черная Вероника 15.06.2018 10 отл.
Константиновна

37
Чесноков Максим 15.06.2018 6 отл.
Владимирович

38 Чуриков Алексей Юрьевич 22.06.2018 24 отл.

Исполнитель: Слесарева Е.Ю. Телефон: ВН.ЗО-47

39
Шариков Анатолий 19.06.2018 12 хор.
Андреевич

40
Широкова Александра 27.06.2018 41 хор.
Максимовна

41 Шостак Евгений Сергеевич 22.06.2018 25 отл.

42 Юсупов Магомед Юсупович 27.06.2018 40 хор. ,

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис "-

...•~.....;; ~-

«Р)"» j~ 20 /«

A.A.Bo~

Е.В. Романова

Исполнитель: Слесарева Е.Ю. Телефон: ВН.ЗО-47

	00000001
	00000002
	00000003